[bookmark: OLE_LINK1][image: ]

ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.05.2022				      с. Подгорное 				               № 199

Об отмене решения Думы Чаинского района от 22.02.2012 № 15 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинский район»

В связи с введением в действие Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», и утверждением нового Порядка Контрольно – счетной комиссии муниципального образования «Чаинский район»,

Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Чаинского района от 22.02.2012 № 15
«Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района», разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район» по адресу http://chainsk.tom.ru и на официальном сайте Думы Чаинского района по адресу http://www.chainduma.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую контрольно-правовую комиссию Думы Чаинского района.

Председатель Думы Чаинского района		     		                            С.Ю. Гусева

image1.wmf